公告第 166 号

平成２５年２月２６日

公       告

                       中部アイティ産業健康保険組合

                         理事長 鈴木 勉

平成２５年度の収入支出予算概要について

 平成２５年２月１８日に開催した第１９回組合会において、中部アイティ産業健康保

険組合の平成２５年度収入支出予算が次のとおり決定されたので公告します。

 なお、予算書は健康保険組合に備え付けてありますから、被保険者はどなたでも閲覧

することが出来ます。

記

＜一般勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 100/1000 被 保 険 者 数 10,396 人

特定保険料率(再掲 ) 55.166/1000 総 加 入 者 数 18,713 人

平 均 標 準 報 酬 月 額 333,100 円 前 期 高 齢 者 数 193 人

総 標 準 賞 与 額 6,198,906 千円 高 齢 者 給 付 費 / 人 429,903 円

収     入 支     出

保   険   料 4,698,916 千円 事   務   所   費 68,324 千円

国 庫 負 担 金 2,186 千円 保  険  給  付  費 2,264,702 千円

調 整 保 険 料 61,974 千円 拠     出    金 2,634,417 千円

繰 入 金 243,135 千円 保  健  事  業  費 177,524 千円

国 庫 補 助 金 収 入 802 千円 調 整 事 業 拠 出 金 61,974 千円

財政調整事業交付金 244,810 千円 そ   の   他 7,686 千円

そ  の  他 2,804 千円 予   備   費 40,000 千円

計 5,254,627 千円 計 5,254,627 千円

＜介護勘定＞

予 算 基 礎 数 値 等

保 険 料 率 14/1000 第 ２ 号 被 保 険 者 数

(４０歳以上の本人+家族)

5,238 人 9

(介護納付金対象数) 平 均 標 準 報 酬 月 額 412,112 円

総 標 準 賞 与 額 2,630,745 千円 被保険者数 (再掲 ) 3,738 人

収     入 支     出

保   険   料 295,098 千円 介 護 納 付 金 273,300 千円

そ の 他 1 千円 そ の 他 21,799 千円

計 295,099 千円 計 295,099 千円

以上